

Evalueringsskema til brug ved evalueringsansættelse af udenlandsk uddannede tandlæge, der er statsborgere i og/eller uddannet i lande uden for EU/EØS.

Afsluttende evalueringsskema

Afsluttende evaluering af den udenlandsk uddannede tandlæge er en helhedsvurdering af det faglige og sproglige niveau. Evalueringen indgår i Styrelsen for Patientsikkerheds samlede vurdering af, om der kan tildeles tandlægen dansk autorisation og tilladelse til selvstændigt virke som tandlæge.

Skemaet skal sendes med post til styrelsen eller med e-mail til aaes@stps.dk.

Navn på den udenlandsk uddannede tandlæge:	<input type="text"/>
Tandlægens fødselsdato:	<input type="text"/>
Navn på klinik:	<input type="text"/>
Perioden for evalueringsansættelse:	<input type="text"/>
Ugentlig arbejdstid i evalueringsansættelsen:	<input type="text"/>

Nedenstående bedømmelser sker på baggrund af, at tandlægen kan udføre følgende funktioner tilfredsstillende (Ja/Nej)

Indsamle fyldestgørende oplysninger (anamnese)	<input type="text"/>
Gennemføre en objektiv undersøgelse	<input type="text"/>
Fortolke indsamlede oplysninger og anvende relevant odontologisk diagnostik	<input type="text"/>
Kender til gældende almene odontologiske behandlingsprincipper	<input type="text"/>
Estimere prognosen for en given behandling	<input type="text"/>
Vurdere kvaliteten af udførte behandlinger	<input type="text"/>
Andet:	<input type="text"/>

Tandlægen har varetaget de pågældende funktioner tilfredsstillende (Ja/Nej)

Kommunikation med patienter, pårørende og personale	<input type="text"/>
Samarbejdet med personalet	<input type="text"/>

Besvar venligst yderligere nedenstående spørgsmål (Ja/Nej)

Har sproglige vanskeligheder påvirket eller forhindret faglige funktioner?

Har tandlægen ved en helhedsvurdering fungeret på et passende fagligt og professionelt niveau?

Har tandlægen ved en helhedsvurdering fungeret sprogligt og kommunikativt tilfredsstillende?

Evalueringsansættelse godkendes? (Ja/Nej)

Tandlægen har kompetencer svarende til specialtandlæge (Ja/Nej/Kan ikke bedømmes)

(Anfør evt. i hvilket speciale):

Bemærkninger:

Dato

Den
evaluerende
tandlæges
underskrift*
og stempel

* Underskriver skal tydeligt kunne identificeres.